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FEDERACAO TACA PARANA
FPRB / PARANAENSE DE
Q” BASKETBALL SUB 13 MASCULINO

SAO JOSE DOS PINHAIS - 19 A 23 DE JUNHO DE 2024

EQUIPES PARTICIPANTES - CHAVE OURO
CHAVE "A"
EQUIPES

FOZ BASQUETE/ABASFI

IBBC/SC

PONTA GROSSA BASQUETE

SOCIEDADE THALIA

CHAVE "B"
EQUIPES

CLUB DEPORTIVO BRITANICO PY

CLUBE CURITIBANO

DUQUE DE CAXIAS

P. M. TOLEDO/ABATOL

CLIQUE AQUI PARA DOWNLOAD DAS SUMULAS
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https://drive.google.com/drive/folders/1Dc36pkb_hXbYMEHd8PEOekPfAA3YWyKc?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/folders/1Dc36pkb_hXbYMEHd8PEOekPfAA3YWyKc?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/folders/1Dc36pkb_hXbYMEHd8PEOekPfAA3YWyKc?usp=drive_link

BOLETIM DE RESULTADOS
TAGA PARANA SUB 13 MASCULINO - OURO E PRATA

1> O FEDERACAO
FPRB ) PARANAENSE DE

\Q»” BASKETBALL

19 DE JUNHO — QUARTA FEIRA

Ne Cat. CH Hora GINASIO DE ESPORTES E LAZER NEY BRAGA - SJ DOS PINHAIS

1|13M B 11:00 CLUBE CURITIBANO 56 [X] 35 DUQUE DE CAXIAS

1 |13M] PR 14:00 APVE LONDRINA BASKETBALL 32 |X] 46 CIRCULO MILITAR DO PARANA
2 [(13M]| A 15:30 PONTA GROSSA BASQUETE 28 [X] 65 SOCIEDADE THALIA

2 [13M]| PR 17:00 MARILANDIA DO SUL 40 |X| 70 SAO JOSE DOS PINHAIS/GUAXO
3 113M B 18:30 P. M. TOLEDO/ABATOL 58 [X] 57 CLUB DEPORTIVO BRITANICO
4 113M| A 20:00 IBBC 95 [X] 21 FOZ BASQUETE/ABASFI

20 DE JUNHO - QUINTA FEIRA

N2 Cat. CH Hora GINASIO DE ESPORTES E LAZER NEY BRAGA - S) DOS PINHAIS

3 |13M| PR 08:00 SEMEL CAMBE 64 [X] 48 APVE LONDRINA BASKETBALL
4 |13M| PR 09:30 CIRCULO MILITAR DO PARANA 73 |X] 53 MARILANDIA DO SUL

5 113M B 11:00 DUQUE DE CAXIAS 55 [X] 62 P. M. TOLEDO/ABATOL

6 | 13M B 13:30 CLUB DEPORTIVO BRITANICO 83 [X] 67 CLUBE CURITIBANO

7 |13M| A 15:00 SOCIEDADE THALIA 48 |X| 41 IBBC

8 |13M| A 16:30 FOZ BASQUETE/ABASFI 53 |X| 54 PONTA GROSSA BASQUETE
5 |13M| PR 18:00 APVE LONDRINA BASKETBALL 32 [X] 52 SAO JOSE DOS PINHAIS/GUAXO
6 |13M| PR 19:30 CIRCULO MILITAR DO PARANA 49 |X| 67 SEMEL CAMBE

21 DE JUNHO - SEXTA FEIRA

Ne Cat. CH Hora GINASIO DE ESPORTES E LAZER NEY BRAGA - SJ DOS PINHAIS

7 |13M| PR 08:00 MARILANDIA DO SUL 36 [X]| 75 APVE LONDRINA BASKETBALL
8 |13M| PR 09:30 SAO JOSE DOS PINHAIS/GUAXO 47 |X| 65 SEMEL CAMBE

9 |13M| A 11:00 SOCIEDADE THALIA 72 |X]| 42 FOZ BASQUETE/ABASFI

9 |13M| PR 17:00 SAO JOSE DOS PINHAIS/GUAXO 54 [X] 39 CIRCULO MILITAR DO PARANA
10|113M| QF 18:30 DUQUE DE CAXIAS 34 |X] 67 SOCIEDADE THALIA
11)113M| QF 20:00 CLUBE CURITIBANO 46 |X| 91 IBBC/SC




Ne Cat. Hora GINASIO DE ESPORTES E LAZER MAX ROSENMANN - SJ DOS PINHAIS
12 [ 13m 08:00 DUQUE DE CAXIAS 37 58 CLUB DEPORTIVO BRITANICO
13[(13m| B 09:30 P. M. TOLEDO/ABATOL 74 x| 40 CLUBE CURITIBANO
14(13M| A 11:00 PONTA GROSSA BASQUETE 32 |X| 63 IBBC
10 (13M| PR 17:00 SEMEL CAMBE 50 x| 40 MARILANDIA DO SUL
15| 13M| QF 18:30 FOZ BASQUETE/ABASFI 63 |X| 78 PM TOLEDO/ABATOL
16 [13M| QF 20:00 PONTA GROSSA BASQUETE 41 |X| 40 CLUB DEPORTIVO BRITANICO PY
22 DE JUNHO - SABADO

N2 Cat. Hora GINASIO DE ESPORTES E LAZER NEY BRAGA - SJ DOS PINHAIS

13M 08:00 MARILANDIA DO SUL APVE LONDRINA BASKETBALL
19 (13M| OSF 09:30 IBBC 62 x| 44 PM TOLEDO/ABATOL
20|13M| OsF 11:00 PONTA GROSSA BASQUETE 20 |X| 61 SOCIEDADE THALIA
12 [13M| PSF 14:00 CIRCULO MILITAR DO PARANA 31 x| 48 SAO JOSE DOS PINHAIS/GUAXO
13| 13M| PsF 15:30 APVE LONDRINA BASKETBALL 30 |X| 43 SEMEL CAMBE
21(13m| 07/8 17:00 FOZ BASQUETE/ABASFI 48 |X| 64 CLUB DEPORTIVO BRITANICO PY

13M | 05/6 18:30 CLUBE CURITIBANO DUQUE DE CAXIAS

Hora GINASIO DE ESPORTES E LAZER MAX ROSENMANN - SJ DOS PINHAIS

13M | 05/8 09:00 FOZ BASQUETE/ABASFI CLUBE CURITIBANO

18 [13M| 05/8 10:30 DUQUE DE CAXIAS 55 [X| 54 CLUB DEPORTIVO BRITANICO PY
23 DE JUNHO - DOMINGO

Ne Cat. CH Hora GINASIO DE ESPORTES E LAZER NEY BRAGA - SJ DOS PINHAIS
14 (13M | P3/4 08:00 CIRCULO MILITAR DO PARANA 36 |X| 40 APVE LONDRINA BASKETBALL
15 | 13M F”:AL 09:30 SEMEL CAMBE 53 [X]| 48 SAO JOSE DOS PINHAIS/GUAXO
23(13m| 03/4 11:00 PONTA GROSSA BASQUETE 31 |X| 57 PM TOLEDO/ABATOL
24| 13M FlﬁAL 12:30 IBBC 51 |X| 62 SOCIEDADE THALIA

r
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FPRB / PARANAENSE DE

v

FEDERACAO

BASKETBALL

TACA PARANA

SUB 13 MASCULINO
SAO JOSE DOS PINHAIS - 19 A 23 DE JUNHO DE 2024

CLASSIFICACAO - CHAVE OURO - PRIMEIRA FASE

CHAVE "A"

CLASSIF. EQUIPE PONTOS 10GOS VITGRIAS  DERROTAS SALDO AVERAGE
1° SOCIEDADE THALIA 6 3 3 0 74 1,67
2° IBBC/SC 5 3 2 1 98 1,97
32 PONTA GROSSA BASQUETE 4 3 1 2 -67 0,63
40 FOZ BASQUETE/ABASFI 3 3 0 3 -105 0,52

CHAVE "B"
EQUIPE PONTOS 10GOS VITORIAS  DERROTAS AVERAGE
12 P. M. TOLEDO/ABATOL 6 3 3 0 42 1,28
29 CLUB DEPORTIVO BRITANICO PY 5 3 2 1 36 1,22
3¢ CLUBE CURITIBANO 4 3 1 2 -29 0,85
42 DUQUE DE CAXIAS 3 3 0 3 -49 0,72
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JABOTICABAL UNIFORMES
PROFISSIONAIS
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BASQUETE
BRASIL
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FEDERACAO TAGA PARANA SUB 13 MASCULINO
FPRB ) PARANAENSE DE

¢/ BASKETBALLSAO JOSE DOS PINHAIS - 19 A 23 DE JUNHO DE 2024

CLASSIFICAGAO FINAL - CHAVE OURO

CAMPEAO - SOCIEDADE THALIA
VICE CAMPEAO - IBBC/SC
32 COLOCADO - PM. TOLEDO/ABATOL
42 COLOCADO - PONTA GROSSA BASQUETE
52 COLOCADO - CLUBE CURITIBANO
62 COLOCADO - DUQUE DE CAXIAS
72 COLOCADO - CLUB DEPORTIVO BRITANICO PY
82 COLOCADO - FOZ BASQUETE/ ABASFI
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FEDERACAO TACA PARANA SUB 13 MASCULINO

FPRB / PARANAENSE DE

W BASKETBALL - RO JOSE DOS PINHAIS - 19 A 23 DE JUNHO DE 2024

PREMIAGAO INDIVIDUAL - CHAVE OURO

CESTINHA

BERNARDO LUIGI CIUPAK BORGES - PM TOLEDO/ABATOL

116 PONTOS

QUINTETO IDEAL

ALFREDO CARTAXO JARDIM - SOCIEDADE THALIA 46 PONTOS

CAUAN QUINTERO PAES - CLUBE CURITIBANO 30 PONTOS

FELIPE EISENHARDT DEL POENTE - IBBC/SC 22 PONTOS

MATHEUS DA CUNHA ANDRADE - SOCIEDADE THALIA 16 PONTOS

PEDRO OSVALDO LEONEL C. FABIO - CLUB DEPORTIVO BRITANICO PY 16 PONTOS

MELHOR DEFENSOR(A)

ALFREDO CARTAXO JARDIM - SOCIEDADE THALIA

2 VOTOS

MVP

ALFREDO CARTAXO JARDIM - SOCIEDADE THALIA

ARBITRO(A) DESTAQUE

NAYANE GRIMBOR GECHELE - 3 VOTOS




FEDERACAO TACA PARANA SUB 13 MASCULINO
FPRB / PARANAENSE DE
SAO JOSE DOS PINHAIS - 19 A 23 DE JUNHO DE 2024

@
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BASKETBALL PARANA

RELACAO NOMINAL DE ATLETAS

ii?:i“p?f&‘!sch PARANA SUB 13 MASCULINO  wffifies

ATLETA DATA NASCIMENTO
1 [JOAO MIGUEL ANTONIO DA SILVA 05/06/2011
2 |THEO FERREIRA BIANCHINI 04/05/2011
3 |VITOR LANES KENOR PRATES MARQUES 02/03/2011
4 |LUCCA MARCHESINI LAUFER 16/08/2011
5 |MIGUEL ANTONIO MESSAGGI VENDRAMINI REGATTIERI TASSI 19/03/2011
6 |RAFAEL SAPIAGINSKI GOBBO 06/12/2011
7 |CAUAN QUINTERO PAES 07/10/2011
8 |NICOLAU ZEGHBI NETO 22/03/2011
9 |PEDRO MARINO VECCHI 07/11/2011
10 [AUGUSTO SCHUCHOVSKI DOS REIS 13/02/2011
11 [CAUE AVELLAR ALVES DE SOUZA 06/05/2011
12 [BENICIO PAESE EBERHART 16/02/2011
13 [DAVI ARTIGAS NOCERA 06/04/2011
14 |LORENZO LEONE STAUT 12/09/2011

NOME FUNCAO
1 |WELLINGTON DOS SANTOS TECNICO
2 | MURILO GASPERIN ASSISTENTE
3 |RAFAEL SERVELIN AUXILIAR
4 [RAPHAEL DOS SANTOS ESTATISTICO
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CLUBE CURITIBANO
meiten J||P

For the real game




ii?ai“p?f&‘!sch PARANA SUB 13 MASCULINO
&7 BASKETBALL PARANA

DUQUE DE CAXIAS

ATLETA DATA NASCIMENTO
1 [RAFAEL SPIGUEL BATISTA SILVA 25/05/2011
2 |[BENJAMIN BASTOS DE LACERDA SAMPOL 25/08/2011
3 [JOAO CASSILHA TURBAY 05/04/2011
4 |BERNARDO DE SOUZA HELPA 10/04/2011
5 |LUCAS DALL'AGNOL 13/04/2011
6 [LEONARDO LUIZ VEIGA FIORI 14/03/2011
7 |HENRIQUE CALDEIRA DE A CONEGLIAN 22/04/2011
8 | FELIPE FARIAS RIBEIRO 27/01/2011
9 [FELIPE BORDIGNON BECKER 31/12/2011
10 [PEDRO BRAGA PERANCETTA 24/07/2011
11 [LEONARDO HIDEKI NOSIMA 08/01/2011
12 |FELIPE BRAGA PERANCETTA 24/07/2011
13 |[GUSTAVO SALES ZEM 04/08/2011
14 [LUCAS MARNIX VAZ DOELMAN 18/01/2011
15 [ARTHUR ZANLORENZI 26/07/2011
16 [IAN DE BRUM DONNINI 01/02/2011

NOME FUNCAO
1 ILUfS FILIPE SILKA DE OLIVEIRA TECNICO

wunini SUBIS MASCULING

DUQUE DE GAXIAS
melten :]“F

Ry For the real game




o) EoEtAChS  TACA PARANA SUB 13 MASCULING  seiffiRies
&7 BASKETBALL PARANA

P.M.TOLEDO/ABATOL

ATLETA DATA NASCIMENTO
1 [ENZO NOAH ENCHELMEIER 06/02/2013
2 [JOAO VITOR KALKMANN DIAS 27/07/2011
3 [NICOLAS GIULIN OSTROSKI WEBER 25/06/2011
4 [ENZO VIEIRA FERNANDES 09/06/2011
5 [MURILO AUGUSTO NAZARI MURARO 23/04/2011
6 |[BERNARDO DE LIMA RORIG 23/08/2011
7 [OTAVIO GUAIUME MACHADO DA SILVA 18/04/2011
8 [MIGUEL HENRIQUE REOLON 09/02/2011
9 [LUCAS ZAMUNER BORCHARDT 26/07/2011
10 |[EDUARDO DE LACERDA FABRIS 13/07/2011
11 [HEITOR VICENTE BERNARDI VROBLEVSKI 01/12/2011
12 [BERNARDO LUIGI CIUPAK BORGES 15/01/2011
13 [KAUAN GABRIEL PIRES CASTANHA 30/11/2012
14 [THIAGO HENRIQUE SEBERINO DOS SANTOS 15/08/2013

COMISSAO TECNICA

NOME FUNCAO

1 [LOURDES KAPPES TECNICA

ring SUBI3 MASGULING

molten

*av

for the real gorrne




Pananave TACA PARANA SUB 13 MASCULINO
PARANA

)’ BASKETBALL

RELACAO NOMINAL DE ATLETAS

FOZ BASQUETE/ABASFI
ATLETA DATA NASCIMENTO
1 |ALEJO PANDIN 31/05/2011
2 [BRUNO FOLETTO DE ALMEIDA 15/01/2011
3 [ANTHONY DE OLIVEIRA RIBEIRO 23/01/2011
4 |JOAO VICTOR BARBOSA FERNANDES 20/12/2011
5 |MIGUEL MILANI ORTEGA 20/06/2011
6 [DANILO TOMACHESKI BORDIGNON 16/03/2012
7 |FELIPE PALENSKE LEAL DE MORAES 19/07/2011
8 |GABRIEL SOARES WOSNIAK 25/04/2012
9 |DAVI EMMANUEL COIMBRA LEANDRO TEIXEIRA 31/03/2011
10 [JOAO ARTHUR FRANCISCHETTI RIBEIRO DA FONSECA 08/11/2011
11 [ALAN SOBRINHO DA SILVA 21/01/2012
12 [IVO AUGUSTIN ALVES PERES 10/07/2012
13 [GABRIEL ROSA DA FONSECA 29/03/2011
14 [LUIZ OTAVIO DE OLIVEIRA 30/01/2012
15 [THEO FERNANDO PELOI PINA 20/06/2012
16 [JEFERSON FERNANDO VENIALGO GIMENEZ 11/07/2011
NOME FUNCAO

1 |ROBINSON FREITAS MARANA TECNICO
2 [JULIANA WOSNIAK AUX. TECNICA

ning SUBIS MASGULING

FOZ BASQUETE/ABASH
meiten J|JP

For the real game )




f»i?ai“p?.f&‘isch PARANA SUB 13 MASCULINO
&7 BASKETBALL PARANA

LDPG
ATLETA DATA NASCIMENTO
1 |VINICIUS NUSDA MACHADO 25/05/2011
2 |LUCA GUERRA JACINTHO 24/03/2011
3 |HEITOR FABRINI DINIZ 25/03/2011
4 |JOAO GUILHERME DE S. DOS SANTOS 12/12/2011
5 |VITOR RIBAS GERLINGER 15/07/2011
6 |GUSTAVO VIEIRA DA ROSA 15/04/2011
7 |CASSIANO BISCAIA MENDES 18/06/2011
8 |THOMAS AUGUSTO FERREIRA 04/06/2011
9 |ARTHUR JOSE RODRIGUES CORREA 30/05/2011
10 |TOMAS STANISLAVSKI E SILVA 05/01/2012
11 |GUSTAVO PEDROSO PAVESI 02/05/2011
12 |PEDRO HENRIQUE FERREIRA 22/08/2011
13 |VICTOR GABRIEL MORAIS RAMOS 11/03/2011
14 |GUSTAVO BECK PAES 30/03/2011
COMISSAO TECNICA
NOME FUNCAO
1 |ANIBAL PIRES DE OLIVEIRA JUNIOR TECNICO
2 |JOAO VICTOR DOS SANTOS ESTATISTICO

ping SUBTS MASGULING

PONTA GROSSA BASQUETE
molten J|JP

For the real game




C o) EPEtAChS  TACA PARANA SUB 13 MASCULINO
PARANA

Q” BASKETBALL

RELACAO NOMINAL DE ATLETAS

SOCIEDADE THALIA

ATLETA DATA NASCIMENTO
1 |EDUARDO CHUEIRE MORAES 06/10/2011
2 [CRISTOVAM GOMES CORTIANO 13/08/2011
3 |PEDRO SANTOS JAVAROTTO 28/05/2011
4 |[BERNARDO MILEO BOAMORTE 16/05/2011
5 |PEDRO HENRIQUE BASSETTI TOMAZ 25/04/2011
6 |ALFREDO CARTAXO JARDIM 21/02/2011
7 [LIAN MURILO SANTOS GODINHO RAMOS 26/06/2011
8 |VALENTIN KICHIL MILLEO 19/04/2011
9 |GABRIEL CALDAS MANOCCHIO 28/07/2011
10 [LUCAS DE PAULA ANDRETTA 11/01/2011
11 [HENRIQUE AMARAL VALIM 14/09/2012
12 [ARTHUR DO AMARAL BUENO 21/03/2011
13 [ARTHUR ANDROCZEVECZ BELLER 13/07/2011
14 [MATHEUS DA CUNHA ANDRADE 03/01/2011

COMISSAO TECNICA

NOME FUNCAO

1 [PEDRO ERNESTO FERREIRA TECNICO

wing  SUBIS MASGULING

SOCIEDADE THALIA
meiten J||P

SRY; For the real, garme




FEDERACAO

paranaense ACA PARANA SUB 13 MASCULINO
PARANA

Q” BASKETBALL

RELACAO NOMINAL DE ATLETAS

IBBC/SC

ATLETA DATA NASCIMENTO
1 [ANTONIO DE BARROS FUGA VARELA 28/07/2011
2 |ANTONIO REGIS DA COSTA 08/12/2011
3 |ARTHUR MULLER MACHADO 21/09/2011
4 |CAIO DE OLIVEIRA 04/05/2011
5 |CAIO VINICIUS NORBERTO CARDOSO 02/02/2011
6 |CESAR EDUARDO SCHMIDT DE ABREU 06/01/2011
7 |ENZO HALISKI MOREL 28/12/2011
8 |FELIPE EISENHARDT DEL POENTE 09/01/2011
9 |GABRIEL CAPSSA GONCALVES AURAS 19/05/2011
10 |GABRIEL RODRIGUES DE BARROS FERREIRA 11/06/2011
11 |GABRIEL SILVA CARVALHO 11/06/2011
12 |GUSTAVO VIEIRA 05/05/2011
13 |LUCCA CHAGAS SALVI 06/09/2011
14 |THEO PROENCA GUAREZE 01/10/2012

COMISSAO TECNICA

NOME FUNCAO
1 [THAMIRIS MUNIQUE LOHMEYER TECNICA
2 [SCHEILA TOMAZI AUXILIAR

1

[

N {RERRREARNAANN] RRRRRRNAMRANANT inRTTTRANNNTS

IBBG/SG

melten

For the real game
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Fi?zi“ﬁé‘n‘}sch PARANA SUB 13 MASCULINO  wffiies

BASKETBALL NA

RELACAO NOMINAL DE ATLETAS
CLUB DEPORTIVO BRITANICO/PY

]
~
=
=~
=

ATLETA DATA NASCIMENTO
1 [PEDRO OSVALDO LEONEL CASTINEIRA FABIO 29/06/2011
2 |ARNALDO JOSUE AGUAYO ESCOBAR 25/12/2011
3 |FELIPE GIULIANO ROMERO MORA 07/04/2011
4 |GONZALO SEBASTIAN ROJAS PERALTA 01/06/2011
5 |DYLAN SEBASTIAN TOLEDO BENITEZ 15/02/2011
6 |GIOVANI LUCIANO MAIDANA CAMACHO 07/05/2011
7 |GUILLERMO NICOLAS SACCO VILLAGRA 05/03/2011
8 |NAHUEL NICOLAS BAEZ PINTOS 18/01/2011
9 |JESUS ABEL FRETES 02/07/2011
10 |FABRIZZIO EZEQUIEL 17/06/2011
11 |BENJAMIN COSTA ORTIZ 15/01/2011
COMISSAO TECNICA

NOME FUNGCAO

1 |GUSTAVO ANDRES RUIZ DIAZ OVELAR TECNICO

ping OUBTS MASGULING

CLUB DEPORTIVO BRITANICO

melten ]“F

For the real garmne




> 2 FEDERACAO
FPRB ) PARANAENSE DE
)7 BASKETBALL

TACA PR SUB 13 MASCULINO

AP meolten

CESTINHA GERAL - CHAVE OURO

CLUB DEPORTIVO BRITANICO PY

ATLETA / PARTIDA
PEDRO OSVALDO LEONEL CASTINEIRA FABIO

TOTAL  MEDIA

ARNALDO JOSUE AGUAYO ESCOBAR

00

05

10

12

03

(%)

FELIPE GIULIANO ROMERO MORA

02

00

00

00

00

0,3

GONZALO SEBASTIAN ROJAS PERALTA

02

00

00

00

00

0,3

DYLAN SEBASTIAN TOLEDO BENITEZ

00

02

00

03

02

1,5

GIOVANI LUCIANO MAIDANA CAMACHO

05

06

06

00

07

(¥

GUILLERMO NICOLAS SACCO VILLAGRA

11

30

05

08

06

12,2

NAHUEL NICOLAS BAEZ PINTOS

04

06

00

00

00

1,7

JESUS ABEL FRETES

00

00

00

00

00

0,0

FABRIZZIO EZEQUIEL

11

08

06

02

02

53

BENJAMIN COSTA ORTIZ

ATLETA / PARTIDA
JOAO MIGUEL ANTONIO DA SILVA

CLUBE CURITIBANO

9,2
57,7

TOTAL  MEDIA

18 X

THEO FERREIRA BIANCHINI

06

06

00

09

10

37 6,2

VITOR LANES KENOR PRATES MARQUES

02

02

02

08

00

16 2,7

LUCCA MARCHESINI LAUFER

02

10

07

01

02

22 3,7

MIGUEL ANTONIO TASSI

02

00

00

00

00

) 0,3

RAFAEL SAPIAGINSKI GOBBO

00

00

00

00

00

00 0,0

CAUAN QUINTERO PAES

06

22

08

02

30

83 13,8

NICOLAU ZEGHBI NETO

10

04

02

10

18

46 7,7

PEDRO MARINO VECCHI

02

06

02

02

05

22 3,7

AUGUSTO SCHUCHOVSKI DOS REIS

02

00

02

03

00

09 1,5

CAUE AVELLAR ALVES DE SOUZA

00

07

00

02

02

13 2,2

BENICIO PAESE EBERHART

04

06

02

01

00

15 2,5

DAVI ARTIGAS NOCERA

08

00

01

00

00

09 1,5

LORENZO LEONE STAUT

ATLETA / PARTIDA
RAFAEL SPIGUEL BATISTA SILVA

DUQUE DE CAXIAS

53 8,8
345,0 57,5

TOTAL  MEDIA

14 2,3

BENJAMIN BASTOS DE LACERDA SAMPOL

00

00

01

00

04

05

10 1,7

JOAO CASSILHA TURBAY

00

02

00

00

02

00

04 (VY

BERNARDO DE SOUZA HELPA

02

00

00

00

02

04

08 1,3

LUCAS DALL'AGNOL

16

22

09

03

08

13

71 11,8

LEONARDO LUIZ VEIGA FIORI

00

02

04

02

14

04

26 4,3

HENRIQUE CALDEIRA DE A CONEGLIAN

02

03

00

06

00

00

11 1,8

FELIPE FARIAS RIBEIRO

09

10

02

00

09

02

EY) 5,3

FELIPE BORDIGNON BECKER

00

04

02

00

02

04

12 2,0

PEDRO BRAGA PERANCETTA

02

00

02

00

00

00

04 (VY

LEONARDO HIDEKI NOSIMA

02

09

05

10

05

02

33 5,5

FELIPE BRAGA PERANCETTA

02

00

02

00

00

00

04 0,7

GUSTAVO SALES ZEM

00

00

02

01

02

02

07 1,2

LUCAS MARNIX VAZ DOELMAN

00

00

05

09

03

04

21 3,5

ARTHUR ZANLORENZI

00

00

01

00

00

00

01 0,2

IAN DE BRUM DONNINI

0[0] 0,0
258,0 43,0



ATLETA / PARTIDA
ALEJO PANDIN

FOZ BASQUETE/ABASFI

TOTAL MEDIA

38 6,3

BRUNO FOLETTO DE ALMEIDA

02

12

17

05

07

08

51 8,5

THEO FERNANDO PELOI PINA

00

00

00

00

00

00

00 0,0

JOAO VICTOR BARBOSA FERNANDES

00

00

02

00

00

00

02 0,3

MIGUEL ORTEGA

00

02

05

02

06

00

15 2,5

DANILO TOMACHESKI BORDIGNON

00

03

00

09

17

05

34 5,7

FELIPE PALENSKE LEAL DE MORAES

00

00

00

00

00

00

00 0,0

GABRIEL SOARES WOSNIAK

03

00

00

02

00

02

07 1,2

DAVI EMMANUEL COIMBRA LEANDRO

00

04

00

03

01

06

14 2,3

JOAO ARTHUR RIBEIRO DA FONSECA

00

00

00

00

00

00

00 0,0

ALAN SOBRINHO DA SILVA

00

00

00

00

00

00

00 0,0

IVO AUGUSTIN ALVES PERES

11

16

08

20

14

14

83 13,8

GABRIEL ROSA DA FONSECA

03

11

05

06

07

06

38 6,3

LUIZ OTAVIO DE OLIVEIRA

02

02

00

02

03

02

11 1,8

JEFERSON FERNANDO VENIALGO GIMENEZ

00

00

00

00

00

00

00 0,0

ANTHONY DE OLIVEIRA RIBEIRO

ATLETA / PARTIDA
ANTONIO DE BARROS FUGA VARELA

IBBC/SC

07 1,2
300,0 50,0

TOTAL MEDIA

0,7

ANTONIO REGIS DA COSTA

06

00

04

06

04

02

3,7

ARTHUR MULLER MACHADO

07

02

05

02

02

05

3,8

CAIO DE OLIVEIRA

11

06

13

17

11

09

11,2

CAIO VINICIUS NORBERTO CARDOSO

23

06

13

13

07

14

12,7

CESAR EDUARDO SCHMIDT DE ABREU

00

00

02

08

00

00

1,7

ENZO HALISKI MOREL

00

00

00

02

00

00

0,3

FELIPE EISENHARDT DEL POENTE

13

16

13

18

25

10

GABRIEL CAPSSA GONCALVES AURAS

08

00

00

02

00

00

1,7

GABRIEL RODRIGUES DE BARROS FERREIRA

00

06

08

01

06

02

3,8

GABRIEL SILVA CARVALHO

10

05

03

14

07

03

7,0

GUSTAVO VIEIRA

00

00

00

00

00

00

0,0

LUCCA CHAGAS SALVI

10

00

02

02

00

02

2,7

THEO PROENCA GUAREZE

ATLETA / PARTIDA
ENZO NOAH ENCHELMEIER

P. M. TOLEDO/ABATOL

2,2

TOTAL MEDIA

15 2,5

JOAO VITOR K. DIAS

06

14

11

09

12

53 8,8

NICOLAS GIULIN OSTROSKI WEBER

02

09

01

01

00

18 3,0

ENZO VIEIRA FERNANDES

01

06

02

08

03

22 3,7

MURILO AUGUSTO NAZARI MURARO

00

05

07

04

02

18 3,0

BERNARDO RORIG

00

00

00

00

00

00 0,0

OTAVIO GUAIUME MACHADO DA SILVA

14

02

06

03

02

31 5,2

MIGUEL HENRIQUE REOLON

18

10

09

21

19

92 15,3

LUCAS ZAMUNER BORCHARDT

00

00

02

00

00

02 0,3

EDUARDO DE LACERDA FABRIS

00

00

00

02

00

02 0,3

HEITOR VICENTE VROBLERISKI

00

00

00

00

00

02 0,3

BERNARDO LUIGI CIUPAK BORGES

17

14

26

28

06

THIAGO H S DOS SANTOS

00

00

00

00

00

00 0,0

KAUAN G. P. CASTANHA

02 0,3
373,0 62,2



LDPG/ PONTA GROSSA BASQUETE

ATLETA / PARTIDA

VINICIUS NUSDA MACHADO

LUCA GUERRA JACINTHO 06 04 01 06 03 03
HEITOR FABRINI DINIZ 02 00 00 00 00 04
JOAO GUILHERME DE S. DOS SANTOS 00 04 00 02 04 00
VITOR RIBAS GERLINGER 02 05 04 00 00 00
GUSTAVO VIEIRA DA ROSA 00 00 08 01 07 06
CASSIANO BISCAIA MENDES 00 03 06 02 00 02
THOMAS AUGUSTO FERREIRA 00 04 00 00 00 00
ARTHUR JOSE RODRIGUES CORREA 04 15 00 11 02 00
TOMAS STANISLAVSKI E SILVA 00 04 04 06 00 04
GUSTAVO PEDROSO PAVASI 00 00 00 00 00 00
PEDRO HENRIQUE FERREIRA 09 05 01 06 02 02
VICTOR GABRIEL MORAIS RAMOS 00 00 00 00 00 03
GUSTAVO BECK PAES

ATLETA / PARTIDA
EDUARDO CHUEIRE MORAES

SOCIEDADE THALIA

CRISTOVAM GOMES CORTIANO 00 00 09 06 00 00
PEDRO SANTOS JAVAROTTO 05 11 00 09 09 01
BERNARDO MILEO BOAMORTE 13 03 07 08 06 10

PEDRO HENRIQUE BASSETTI

TOMAZ 02 05 08

04

05

ALFREDO CARTAXO JARDIM 12 09 10 11 04 13
LIAN MURILO SANTOS GODINHO RAMOS 02 06 06 04 07 09
VALENTIN KICHIL MILLEO 00 00 02 02 00 00
GABRIEL CALDAS MANOCCHIO 00 02 02 06 04 00
LUCAS DE PAULA ANDRETTA 02 00 00 00 00 00
HENRIQUE AMARAL VALIM 04 00 02 04 04 02
ARTHUR DO AMARAL BUENO 00 00 04 00 02 00
ARTHUR ANDROCZEVECZ BELLER 08 00 01 01 06 00

MATHEUS DA CUNHA ANDRADE

TOTAL MEDIA
21 3,5
23 3,8
06 1,0
10 1,7
11 1,8
22 3,7
13 2,2
04 0,7
32 5,3
18 3,0
00 0,0
25 4,2
03 0,5
18 3,0

206,0 34,3

TOTAL MEDIA
39 6,5
15 2,5
35 5,8
47 7,8
35 5,8
59 9,8
34 5,7
04 0,7
14 2,3
02 0,3
16 2,7
06 1,0
16 2,7
53 8,8

375,0 62,5
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